Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 мая  2019 г.                                                                            у. Хошун - Узур
                                                            № 17
« О проведении Фестиваля духовной и народной культуры в  Тугнуйском Дацане «Даши Чойнхорлинг»  »

            В связи с проведением года Единства и дружбы народов Мухоршибирском районе  и Ганжуур Хуралом в Тугнуйском Дацане «Даши Чойнхорлинг» 22 июня 2019 г., на основании решения общего планерного заседания от 17.05.2019 года, распоряжаюсь:
    Назначить ответственных :
  1  – Распространение благотворительных билетов – руководители организаций, специалисты МО СП «Хошун-Узурское»
  2.   – Подготовка к конкурсу коллективов поселений, конкурсу эссе , конкурсу национальных костюмов -  заведующие   СДК у.  Хошун-Узур Дынзынову С.Б., у.Харьястка – Содномову Н.Г., директора Хошун-Узурской средней школы Халзанову В.Б., заведующую детсадом «Туяа» - Эрдынееву С.Ш.
3.  – Подготовка к конкурсу группы поддержки –  специалисты администрации  МО СП «Хошун-Узурское»
4. – Расходы на  питание, проезд -  Администрация поселения
5. -  Транспорт - Хошун-Узурская СОШ , руководители организаций, специалисты поселения.
6. - Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

               Глава МО СП «Хошун-Узурское»                         Ж.Д.Иванов
Ознакомлены: